
TEMPORADA OFICIAL,  Actualizado a fecha 30 de diciembre de 2018 % y BONOS

PTO. SOCIO % Sal. Oficial

1 Emilio Moreno 61,0 7,0 1,0 0 134% 16 0 1
2 Cesar Arribas 57,5 26,0 1,0 5 126% 16 4 0
3 52,0 24,5 1,0 0 114% 16 3 1
4 45,5 27,0 0,0 1 100% 16 4 0
5 Valentín Sánchez 42,0 18,5 1,0 16 92% 14 2 0
6 40,5 32,0 0,0 0 89% 14 4 1
7 Domingo Muñoz 39,5 14,5 0,0 0 87% 14 2 1
8 Eduardo de la Cruz 39,0 15,0 0,0 3 86% 14 2 1
9 39,0 23,0 0,0 2 86% 14 3 1

10 José A. Fernández 35,0 12,0 0,0 4 77% 14 1 0
11 32,5 21,0 1,0 3 71% 12 3 0
12 Enrique Abajo 32,5 22,0 1,0 0 71% 12 3 0
13 Ignacio Ruiz 31,0 25,0 0,0 1 68% 12 4 0
14 28,5 19,0 1,0 0 63% 12 2 0
15 José Luis Álvarez 28,5 14,5 0,0 1 63% 12 2 0
16 Javier Luengo 26,5 13,5 0,0 0 58% 12 1 0
17 José A. Quesada 26,0 13,5 1,0 2 57% 12 1 1
18 Alberto Fuentes 26,0 20,0 0,0 0 57% 12 3 1
19 23,5 11,5 3,0 1 52% 12 1 0
20 Rafael Fernández 23,5 11,5 0,0 0 52% 12 1 2
21 José Manuel Suárez 23,0 28,5 0,0 0 51% 12 4 1
22 Juan A. Aguado 21,5 3,0 0,0 0 47% 10 0 0
23 Fernando Hernández 19,5 14,0 0,0 2 43% 10 1 0
24 Carmen Ruiz 18,0 13,0 0,0 1 40% 10 1 0
25 Luis A. Lozano 17,0 4,5 4,5 0 37% 10 0 1
26 17,0 6,5 0,0 0 37% 10 0 1
27 16,5 8,5 0,0 2 36% 10 1 0
28 14,5 3,5 2,0 1 32% 10 0 1
29 José Luis Reyes 14,0 7,0 1,0 2 31% 10 0 0
30 Sergio Fernández 13,0 11,0 0,0 7 29% 3 1 1
31 7,5 0,0 0,0 0 16% 3 0 0
32 7,0 9,0 1,0 1 15% 3 1 0
33 José Miguel Fernández 7,0 8,0 0,0 4 15% 3 0 0
34 7,0 0,0 0,0 0 15% 3 0 0
35 Eduardo Rico 5,5 6,0 0,0 1 12% 3 0 0
36 Gustavo Escalera 5,0 3,0 0,0 0 11% 3 0 0
37 José A. Centenera 5,0 1,5 0,0 4 11% 3 0 0
38 Ramón Núñez 3,5 2,5 1,0 0 8% 0 0
39 3,0 1,0 2,0 0 7% 0 0
40 3,0 0,0 0,0 0 7% 0 0
- 3,0 0,0 0,0 0 7% 0 1

42 Cesar Portero 2,0 0,0 1,0 0 4% 0 2
43 1,0 2,0 0,0 1 2% 0 0
44 Alfredo García 0,0 0,0 8,0 0 0% 0 0
45 0,0 0,0 6,0 0 0% 0 0
46 David Lozano 0,0 0,0 4,0 0 0% 0 0
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- Fernando Cabrera 0,0 0,0 4,0 0 0% 0
- Luis Miguel Pérez 0,0 0,0 4,0 0 0% 0

49 Javier Del Rey 0,0 0,0 0,0 0 0% 0

CLASIFICACION DE INVIERNO, Actualizado a fecha 30 de diciembre de 2018 

PTO. SOCIO

1 32,0 0,0 0 4
2 José Manuel Suárez 28,5 0,0 0 4
3 27,0 0,0 1 4
4 Cesar Arribas 26,0 1,0 5 4
5 Ignacio Ruiz 25,0 0,0 1 4
6 24,5 1,0 0 3
7 23,0 0,0 2 3
8 Enrique Abajo 22,0 1,0 0 3
9 21,0 1,0 3 3

10 Alberto Fuentes 20,0 0,0 0 3
11 19,0 1,0 0 2
12 Valentín Sánchez 18,5 1,0 16 2
13 Eduardo de la Cruz 15,0 0,0 3 2
14 Domingo Muñoz 14,5 0,0 0 2
- José Luis Álvarez 14,5 0,0 1 2

16 Fernando Hernández 14,0 0,0 2 1
17 José A. Quesada 13,5 1,0 2 1
18 Javier Luengo 13,5 0,0 0 1
19 Carmen Ruiz 13,0 0,0 1 1
20 José A. Fernández 12,0 0,0 4 1
21 11,5 3,0 1 1
22 Rafael Fernández 11,5 0,0 0 1
23 Sergio Fernández 11,0 0,0 7 1
24 9,0 1,0 1 1
25 8,5 0,0 2 1
26 José Miguel Fernández 8,0 0,0 4
27 Emilio Moreno 7,0 1,0 0
- José Luis Reyes 7,0 1,0 2

29 6,5 0,0 0
30 Eduardo Rico 6,0 0,0 1
31 Luis A. Lozano 4,5 4,5 0
32 3,5 2,0 1
33 Gustavo Escalera 3,0 0,0 0
- Juan A. Aguado 3,0 0,0 0

35 Ramón Núñez 2,5 1,0 0
36 2,0 0,0 1
37 José A. Centenera 1,5 0,0 4
38 1,0 2,0 0
39 Alfredo García 0,0 8,0 0
40 0,0 6,0 0
41 David Lozano 0,0 4,0 0
- Fernando Cabrera 0,0 4,0 0
- Luis Miguel Pérez 0,0 4,0 0

44 Cesar Portero 0,0 1,0 0
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45 Javier Del Rey 0,0 0,0 0
- 0,0 0,0 0
- 0,0 0,0 0
- 0,0 0 0
- 0,0 0 0
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